Zarządzenie Nr 4/2009
z dnia 29.01.2009 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: 
ustalenia opłat za przystąpienie do egzaminu z języka obcego dla osób ubiegających się o uzyskanie specjalizacji oraz wynagrodzeń za ich przeprowadzenie.

Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach zarządzam, co następuje

§ 1
Ustalam wysokość opłaty za przeprowadzenie egzaminu z języka obcego dla osób ubiegających się o uzyskanie specjalizacji w kwocie 75 zł.

§ 2
Ustalam następującą wysokość wynagrodzeń dla osób zaangażowanych w przeprowadzenie egzaminu:

1) dla egzaminatora – 21 zł za każdą przeegzaminowaną osobę,

2) dla osoby pełniącej nadzór dydaktyczny – 11 zł za każdą przeegzaminowaną osobę.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Szkolenia Podyplomowego.
§ 4
Z dniem 1 października 2008 roku traci moc Zarządzenie Nr 8/2005 Rektora Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach z dnia 28 lutego 2005 roku oraz Zarządzenie 
Nr 114/2008 Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 3 listopada 2008 roku.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
1 października 2008 roku.

REKTOR

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekani

· Kwestor

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno – Eksploatacyjnych

· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych

· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych

· Dział Kontroli i Audytu
· Studium Języków Obcych
· a/a
